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Grado en Ingenieria Agricola y Agroalimentarid Curso 2025-26
Primer Curso

Convocatoria ordinaria - Enero

Asignatura Fecha Hora Aula
Algebra 9-1-2026 9:00 1.03 + 1.04
Biologia | 13-1-2026 9:00 1.03 + 1.04
Fisica | 16-1-2026 9:00 1.03 + 1.04 +
1.07
Quimica 20-1-2026 9:00 1.03 + 1.04
Expresién gréafica 23-1-2026 16:30 1.03 + 1.04

Convocatoria ordinaria - Mayo y Junio

Asignatura Fecha Hora Aula
Calculo y ecuaciones diferenciales 20-5-2026 9:00 1.03 + 1.04
Bases de la produccion animal 22-5-2026 9:00 1.03 + 1.04
Fisica Il 28-5-2026 9:00 1.03 + 1.04
Biologia Il 1-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Empresa 3-6-2026 9:00 1.03 + 1.04

Convocatoria extraordinaria - Junio y Julio

Asignatura Fecha Hora Aula
Expresién grafica 8-6-2026 16:30 2.1 + 2.2 Anexo
Algebra 11-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Bases de la produccién animal 15-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Empresa 17-6-2026 12:00 1.03 + 1.04
Quimica 19-6-2026 12:00 1.03 + 1.04
Fisica | 22-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Biologia | 25-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Calculo y ecuaciones diferenciales 29-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Biologia Il 1-7-2026 16:30 1.03 + 1.04
Fisica Il 3-7-2026 9:00 1.03 + 1.04
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Grado en Ingenieria Agricola y Agroalimentaria Curso 2025-26
Segundo Curso

Asignatura Fecha Hora Aula
Edafologia y climatologia 8-1-2026 11:00 1.03 + 1.04
Hidraulica 12-1-2026 9:00 1.03 + 1.04
Motores 19-1-2026 16:30 1.03 + 1.04
Genética y aplicaciones a la 22-1-2026 9:00 2.2 Anexo
ingenieria

Convocatoria ordinaria - Mayo y Junio

Asignatura Fecha Hora Aula
Calculo de estructurasy 18-5-2026 16:30 2.2 Anexo
electrificacion (electrificacion)

Clen'aa y tecnologia del medio 91-5-2026 9:00 103 + 1.04
ambiente

Topografia 27-5-2026 9:00 2.2 Anexo
Estadistica y metodos 29-5-2026 9:00 103 + 1.04
computacionales

Fitotecnia general 2-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Calculo de estructuras y 5.6-2026 9:00 103 + 1.04

electrificacion (C. estructuras)

Convocatoria extraordinaria - Junio y Julio

Asignatura Fecha Hora Aula
Hidraulica 9-6-2026 9:00 2.2 Anexo
Clenf:la y tecnologia del medio 11-6-2026 12:30 12 Anexo
ambiente
Caleulo de estructurasy 15-6-2026 16:30 107
electrificacion (electrificacion)

Edafologia y climatologia 17-6-2026 9:00 1.2 Anexo
Motores 22-6-2026 16:30 2.2 Anexo
Fitotecnia general 24-6-2026 9:00 1.03 + 1.04
Calculo de estructuras y 26-6-2026 9:00 103 + 1.04
electrificacion (C. estructuras)

Topografia 30-6-2026 9:00 2.2 Anexo
Estadistica y metodos 2-7-2026 9:00 2.2 Anexo
computacionales

Genética y aplicaciones a la 3-7-2026 16:30 22 Anexo

ingenieria
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Tercer Curso
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Curso 2025-26

Convocatoria ordinaria - Enero

Asignatura

Fecha

Hora

Mencion explotaciones agropecuarias

Cultivos herbaceos

Proteccién de cultivos
Produccién animal |
Arboricultura general. Viticultura

Construcciones agropecuarias

9-1-2026
12-1-2026
15-1-2026
21-1-2026
23-1-2026

12:00
9:00
9:00
9:00
9:00

Mencion industrias agrarias y alimentarias

Microbiologia, higiene y seguridad
alimentaria

Control de calidad de productos
agrarios

Quimica y bioquimica de los
alimentos

Bases tecnoldgicas de la industria
agroalimentaria

Operaciones basicas |

9-1-2026

12-1-2026

15-1-2026

21-1-2026

23-1-2026

12:00

12:00

10:00

12:00

9:00

Aula

1.07
1.08
1.07
1.07
1.07

1.09

1.10

1.09

1.09

1.09

Convocatoria ordinaria - Mayo y Junio

Asignatura

Economia y comercializacién

Fecha

5-6-2026

Hora

16:30

Mencion explotaciones agropecuarias

Maquinaria agricola
Producciéon animal I

Planificacion agrondmica de
cultivos

Quimica agricola

19-5-2026
26-5-2026

29-5-2026

1-6-2026

9:00
9:00

16:30

12:00

Mencion industrias agrarias y alimentarias

Construcciones agroindustriales |

Operaciones basicas Il

Industrias derivadas de productos
animales

Industrias derivadas de productos
vegetales

19-5-2026
26-5-2026

29-5-2026

1-6-2026
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12:00

Aula
1.07 + 1.09

1.08
1.08

1.07

1.07
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Convocatoria extraordinaria - Junio y Julio

Asignatura Fecha Hora Aula
Economia y comercializacién 3-7-2026 12:00 1.08

Mencion explotaciones agropecuarias

Arboricultura general. Viticultura 8-6-2026 9:00 2.2 Anexo
Produccién animal | 10-6-2026 9:00 2.2 Anexo
Maquinaria agricola 12-6-2026 9:00 1.08
Cultivos herbaceos 15-6-2026 12:00 1.08
Proteccion de cultivos 19-6-2026 9:00 1.07
EL?;U;C:Cién agronomica de 3-6-2026 9:00 107
Produccién animal |l 25-6-2026 12:00 1.08
Quimica agricola 29-6-2026 12:00 1.07
Construcciones agropecuarias 1-7-2026 9:00 1.08

Mencioén industrias agrarias y alimentarias

Control de calidad de productos

. 8-6-2026 9:00 2.1 Anexo
agrarios
Mllcrob|ol.og|a, higiene y seguridad 10-6-2026 9:00 53 Anexo
alimentaria
Operaciones basicas | 12-6-2026 9:00 1.10
Bases ’Fecnologlcas de la industria 15-6-2026 12:00 109
agroalimentaria
Construcciones agroindustriales | 19-6-2026 9:00 1.10
Inqlustrlas derivadas de productos 23-6-2026 9:00 110
animales
Qmmlcaybloqu@lca de.Ios 25-6-2026 12:00 110
productos agroalimentarios
Industrias derivadas de productos 29-6-2026 12:00 110
vegetales
Operaciones basicas Il 1-7-2026 9:00 1.10
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Grado en Ingenieria Agricold y Agroalimentaria Curso 2025-26
Cuarto Curso

Convocatoria ordinaria - Enero

Asignatura Fecha Hora Aula

Proyectos 8-1-2026 16:30 1.07

Planificacion de infraestructuras y

R . 22-1-2026 16:30 1.07
mecanizacion agraria

Mencion explotaciones agropecuarias

Produccién animal Il 13-1-2026 12:00 1.08

?;i)v:;;‘?gno'ogias enla 16-1-2026 16:30 107

Complementos de fitotecnia 20-1-2026 16:30 1.07
Mencion industrias agrarias y alimentarias

Construcciones agroindustriales Il 13-1-2026 12:00 1.10

Quimica ambiental 16-1-2026 16:30 1.09

Industrias conserveras 20-1-2026 16:30 1.09

Convocatoria ordinaria - Mayo y Junio

Asignatura Fecha Hora Aula

Mencién explotaciones agropecuarias

Pastos y forrajes 18-5-2026 9:00 1.10
Horticultura 22-5-2026 12:00 1.08
Agricultura ecoldgica 28-5-2026 16:30 1.07
Sistemas y tecnologia del riego 3-6-2026 16:30 1.07

Mencidn industrias agrarias y alimentarias

Higiene y validacién microbiolégica

. . 18-5-2026 9:00 1.08
de los procesos alimentarios
Disefio de industrias 22-5-2026 16:30 109
agroalimentarias
Biotecnologia de alimentos 28-5-2026 16:30 1.09
Instalaciones de las industrias 3-6-2026 16:30 109

agroalimentarias
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Convocatoria extraordinaria - Junio y Julio

Asignatura Fecha Hora Aula

Proyectos 9-6-2026 16:30 2.2 Anexo

Planificacion de infraestructuras y

L . 10-6-2026 16:30 1.07
mecanizacion agraria

Mencién explotaciones agropecuarias

Pastos y forrajes 12-6-2026 16:30 1.07
Produccién animal il 16-6-2026 9:00 1.08
Sistemas y tecnologia del riego 18-6-2026 9:00 1.08
Horticultura 22-6-2026 12:00 1.10
Complementos de fitotecnia 26-6-2026 16:30 1.07
':g“r‘;"na;‘r;‘l?:”o'ogias enla 29-6-2026 16:30 107
Agricultura ecoldgica 2-7-2026 12:00 1.10
Mencidn industrias agrarias y alimentarias
Quimica ambiental 12-6-2026 16:30 1.08
Construcciones agroindustriales Il 16-6-2026 9:00 1.10
Eéiigﬁn‘igr:;‘:r:‘as:”as 18-6-2026 9:00 110
;’;Srtj;crfe”netzsaeslas industrias 23-6-2026 1630 109
Industrias conserveras 26-6-2026 16:30 1.09
Biotecnologia de alimentos 29-6-2026 16:30 1.09
Higiene y validacién microbioldgica 5-7-2026 12:00 109

de los procesos alimentarios
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